previo la verificación del quórum, se constató la presencia de los siguientes 

socios: Uno: La Doctora HILDA BIENVENIDA TRIVIÑO BRAVO, en su 

calidad de GERENTE y socia propietaria de 1.000 (mil) participaciones 

ordinarias y nominativas Dos: El señor RAMESH SAINIen su calidad de 

PRESIDENTE y socio propietario de 24.000 (veinticuatro mil) participaciones 

ordinarias de un valor nominal de un Dólar de los Estados Unidos de América 

cada una. 

Se instala de esta manera la Junta General Universal Extraordinaria de Socios 

de la compañía, presidiendo la junta, El señor RAMESH SAINI, en su calidad